Typ DZ DN DZ...EI30S
Provedení oceloplechové oceloplechové oceloplechové s požární odolností
Požární odolnost - - EI30S
Instalace zapuštěná nástěnná zapuštěná
Krytí IP43 IP43 IP54
Jmenovité hodnoty použitých přístrojů max. 400 A, AC 230/400 V
Třída ochrany I
Standardní výbava modulární lišty (viz obrázky výše)

*) Dveře 1K - jednokřídlé,  dveře 2K - dvoukřídlé
Příklad objednávky:
Objednací kód Typ Název výrobku ks
OEZ:39434 DN43-3509 Nástěnná rozvodnicová skříň DN 1
OEZ:39505 PD-D-1E335 Elektroměrová vana 1
OEZ:39455 PD-D-KMV01535 Kryt pro modulární systém DN s výřezem, výška 150 mm 4
OEZ:39599 PD-D-KM00535 Kryt pro modulární systém DN bez výřezu, výška 50 mm 2
OEZ:39459 PD-D-KM01035 Kryt pro modulární systém DN bez výřezu, výška 100 mm 1
OEZ:39463 PD-D-KM01535 Kryt pro modulární systém DN bez výřezu, výška 150 mm 1
OEZ:39354 PD-R-ZAS1000-S Záslepka, barva šedá (RAL 7035), 55 modulů 1
OEZ:39501 PD-D-L35-VU35 „U“ lišta TH35-15 5
Ke specifikaci rozvodnicových skříní je možné použít Konfigurátor OEZ.
Vnitřní rozměry skeletu Počet
modulů v řadě
Počet řad
výšky 150 mm
Max. počet
modulů celkem
Provedení
dveří  *)
Počet elektroměrů
v řadě
Max. počet
 řad elektroměrů
Typ
Objednací
kód
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]výška [mm] šířka [mm]
650
510 24
3 72
1K 2
1 DN43-2403 OEZ:39422 23 1
850 5 120 1 DN43-2405 OEZ:39423 28 1
1 050 6 144 2 DN43-2406 OEZ:39424 33 1
1 250 7 168 2 DN43-2407 OEZ:39425 39 1
1 450 9 216 3 DN43-2409 OEZ:39426 44 1
1 650 10 240 3 DN43-2410 OEZ:39427 48 1
650
710 35
3 105
1K 3
1 DN43-3503 OEZ:39430 28 1
850 5 175 1 DN43-3505 OEZ:39431 34 1
1 050 6 210 2 DN43-3506 OEZ:39432 39 1
1 250 7 245 2 DN43-3507 OEZ:39433 46 1
1 450 9 315 3 DN43-3509 OEZ:39434 52 1
1 650 10 350 3 DN43-3510 OEZ:39435 58 1
1 850 11 385 4 DN43-3511 OEZ:39436 64 1
2 050 13 455 4 DN43-3513 OEZ:39437 70 1
650
910 46
3 138
2K 4
1 DN43-4603 OEZ:39438 32 1
850 5 230 1 DN43-4605 OEZ:39439 39 1
1 850 11 506 4 DN43-4611 OEZ:39444 75 1
2 050 13 598 4 DN43-4613 OEZ:39445 81 1
2 050 1 110 57 13 741 2K 5 4 DN43-5713 OEZ:39453 93 1
DistriSet
C7
DN Rozvodnicové skříně
OCELOPLECHOVÉ NÁSTĚNNÉ SKŘÍNĚ DN
DN43-2405
DistriSet
C8
DN Rozvodnicové skříně
OCELOPLECHOVÉ NÁSTĚNNÉ SKŘÍNĚ DN
Typ DN